
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số:  166/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Dung rơ, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Dung rơ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Dung rơ, gồm những ông (bà) 

có tên sau: 

1. Ông Rip: Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Bà Mlen: Y tế thôn làm Thư ký. 

3. Ông Hâng: Bí thư Chi đoàn làm Thành viên. 

4. Ông HNên: Chi hội trưởng Hội CCB làm Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Toàn: Thôn đội trưởng làm Thành viên. 

6. Ông Lương: Chi hội trưởng Hội Nông dân làm Thành viên. 

7. Bà Tháp: Chi hội trưởng Hội Phụ nữ làm Thành viên. 

8. Ông Mêu: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  



- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 

sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 

- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Dung rơ 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số: 167/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Klot, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Klot, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Klot, gồm những ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông Y Việt: Phó Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Bà Siu Kam Ra: Y tế thôn làm Thư ký. 

3. Ông Thanh: Bí thư Chi đoàn làm Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Thọ Viện: Chi hội trưởng Hội CCB làm Thành viên. 

5. Bà Drơt: Chi hội trưởng Hội Phụ nữ làm Thành viên 

6. Ông Nay A Ly Y Gia Ba: Chi hội trưởng Hội Nông dân làm Thành viên. 

7. Ông Hyong: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  

- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 



sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 

- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Klot và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số:  168/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Kop, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Kop, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Kop, gồm những ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông Duk: Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Bà Vy Thị Thêm: Y tế thôn làm Thư ký. 

3. Bà Ayon: Phó Bí thư Chi bộ làm Thành viên. 

4. Ông Lê Đình Bá: Chi hội trưởng Hội CCB làm Thành viên. 

5. Ông Ku: Thôn đội trưởng làm Thành viên. 

6. Ông Bleo: Chi hội trưởng Hội Nông dân làm Thành viên. 

7. Ông Nguyễn Thế Quyến: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  

- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 



sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 

- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Kop và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số:  169/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01  tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Krai, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Krai, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Krai, gồm những ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông Mrăch: Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Bà Aloi: Chi hội trưởng Hội Phụ nữ làm Thư ký. 

3. Ông Phạm Đình Hồng: Phó Bí thư Chi bộ làm Thành viên. 

4. Ông Ngô Bá Doanh: Chi hội trưởng Hội CCB làm Thành viên. 

5. Ông Hyơm: Công an viên làm Thành viên. 

6. Bà Đinh Thị Đier: Y tế thôn làm Thành viên. 

7. Ông Y Ứi: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  

- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 



sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 

- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Krai và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số: 170/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Ktu, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Ktu, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Ktu, gồm những ông (bà) có tên 

sau: 

1. Bà Lê Thị Kim Anh: Phó Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Bà Đào Thị Quỳnh: Y tế thôn làm Thư ký. 

3. Ông Phạm Nhật Quang: Chi hội trưởng Hội CCB làm Thành viên. 

4. Ông Đinh Đức Ngọc: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Bá Bình: Đại diện cử tri làm Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  

- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 

sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 



- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Ktu và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON GANG 
 

Số: 171/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                    Kon Gang, ngày 01  tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ bầu cử thôn trưởng thôn Ktu, 

xã Kon Gang, nhiệm kỳ 2022-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 25/KHPH-UBND-UBMTTQVN ngày  

04/3/2022 giữa UBND và UB MTTQVN xã về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa 

bàn xã Kon Gang nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Ban công tác Mặt trận thôn Ktu, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử của thôn Ktu, gồm những ông (bà) có tên 

sau: 

1. Ông Huưch: Trưởng ban Công tác Mặt trận làm Tổ trưởng. 

2. Ông Nhen: Phó Bí thư Chi đoàn làm Thư ký. 

3. Ông Pứ: Thôn đội trưởng làm Thành viên. 

4. Bà Brem: Chi hội trưởng Hội Phụ nữ làm Thành viên. 

5. Ông Thỡ: Bí thư Chi đoàn thôn làm Thành viên.  

6. Ông Lơm: Công an viên làm Thành viên 

7. Ông Y Bầu: Đại diện cử tri làm thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử: 

- Thông báo mời dân, lập và niêm yết danh sách đại diện cử tri hộ gia đình 

tham gia bầu cử, danh sách ứng cử viên.  

- Nhận tài liệu và phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri trong ngày 

bầu cử; chuẩn bị hòm phiếu.  

- Thường xuyên thông báo cho cử tri biết thời gian, địa điểm bầu cử, danh 



sách các ứng cử viên.  

- Chuẩn bị địa điểm bầu cử, trang trí địa điểm bầu cử. 

- Xét giải quyết những khiếu nại về bầu cử (nếu có).  

- Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu.  

- Công bố kết quả bầu cử.  

- Báo cáo kết quả bầu cử và các tài liệu liên quan đến việc bầu cử về 

UBND xã. 

- Thực hiện một số công việc liên quan đến công tác bầu cử của thôn. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan, Ban nhân dân thôn Ktu và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng uỷ xã(b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




